CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO Nº. ____ / 2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento de

Josival Cabral dos Santos, ocorrido no dia 17 de julho do corrente ano.

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -